证券代码：601888    证券简称：中国国旅    公告编号：临2019-007

中国国旅股份有限公司

关于子公司项目中标的公告

一、项目中标概况

2019 年 3 月 11 日，中国国旅股份有限公司（以下简称“公司”）对外披露

了《中国国旅股份有限公司关于子公司项目中标公示的提示性公告》（公告编号：

临 2019-006），公司全资子公司中国免税品（集团）有限责任公司（以下简称“中

免公司”）成为北京大兴国际机场国际区免税业务招标项目（以下简称“本项目”）

第一标段烟酒、 食品标段和第二标段香化、精品标段两个标段的第一中标候选

人。

2019 年 3 月 13 日，中免公司收到招标代理公司中机国际招标有限公司发来

的《中标通知书》，确定中免公司为本项目第一标段烟酒、食品标段和第二标段

香化、精品标段两个标段的中标人。其中：第一标段烟酒、食品标段，基准年保

底经营费用为 230,000,000.00 元，销售额提取比例为 49%，经营期为 10 年；第

二标段香化、精品标段，基准年保底经营费用为 416,000,000.00 元，香化品类销

售额提取比例为 46%，精品品类销售额提取比例为 20%，经营期为 10 年。

二、对本公司的影响

如果本项目签订正式合同并正常实施，将进一步增强公司在免税领域的竞争

力，扩大公司的免税业务规模，对公司未来经营业绩产生积极影响，但对公司

2019 年经营业绩不产生重大影响。

三、风险提示

由于本次中标项目尚未签订正式合同，合同签订和合同条款尚存在不确定

性，公司将根据项目的进展情况，按照相关法律法规及上海证券交易所的相关规

定，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特此公告。

中国国旅股份有限公司董事会

二〇一九年三月十四日